
KVĚTENKVĚTEN
sezóna 2023/2024

2. čtvrtek 19.00 hodin muzikál
350 – 770 Kč bez slev

ZAVŘI OČI, MAXI!
Agentura Monia

3. pátek 19.00 hodin muzikál
350 – 770 Kč bez slev

ZAVŘI OČI, MAXI!
Agentura Monia

11. sobota 17.00 hodin muzikál 
170 – 450 Kč  cca 2.20 hod.

K. Svoboda, J. Štaidl, Z. Podskalský, Z. Podskalský jr.: 
NOC NA KARLŠTEJNĚ
14. úterý 19.00 hodin balet 
170 – 450 Kč + A/4  cca 2.00 hod.

L. Minkus: DON QUIJOTE
15. středa 10.00 hodin balet 
jednotné vstupné 70 Kč  zadáno pro školy

L. Minkus: DON QUIJOTE cca 2.00 hod.

17. pátek 19.00 hodin opera 
170 – 450 Kč  cca 2.30 hod.

G. Bizet: CARMEN
18. sobota 17.00 hodin muzikál 
170 – 450 Kč  cca 2.30 hod.

B. Lane, E. Y. Harburg, F. Saidy: 
DIVOTVORNÝ HRNEC
19. neděle 17.00 hodin činohra 
170 – 450 Kč + N/4

Sébastien Thiéry: ZAČÍNÁME KONČIT
Divadlo Kalich

22. středa 19.30 hodin koncert
400 – 610 Kč bez slev předprodej www.vstupenkyusti.cz

SLAVNOSTNÍ KONCERT 
K ROKU ČESKÉ HUDBY
Agentura FOR

26. neděle 15.00 hodin pohádka 
70 – 140 Kč + RD/5

TOMÍK MEZI DINOSAURY
Liduščino divadlo

27. pondělí 9.00 hodin pohádka 
jednotné vstupné 70 Kč zadáno pro školy

TOMÍK MEZI DINOSAURY
Liduščino divadlo

27. pondělí 19.00 hodin činohra 
170 – 450 Kč bez slev + A/3 mimořádně v pondělí pro skupinu A

J. B. P. Molière: LAKOMEC
Divadlo Kalich náhradní termín za 5. 4. 2024

28. úterý 19.00 hodin koncert 
490 – 590 Kč bez slev

LENKA FILIPOVÁ
VM ART production, s.r.o.

29. středa 18.00 hodin koncert
jednotné vstupné 100 Kč bez slev

SLAVNOSTNÍ KONCERT ŽÁKŮ 
ZUŠ E. RANDOVÉ
31. pátek 19.00 hodin koncert 
170 – 450 Kč + P/4

KONCERT FILMOVÝCH MELODIÍ
LM – sleva pro studenty
Tato sleva platí na představení SD a vztahuje se na poslední tři řady na balkóně.
pořadatelem akce je SDUL SDUL není pořadatelem akce

May 2024

HOSTUJEME NA ZÁJEZDECHHOSTUJEME NA ZÁJEZDECH
7. úterý 19.00 GABRIELA BEŇAČKOVÁ SE LOUČÍ Lanškroun

23. čtvrtek 19.30 LABUTÍ JEZERO Karlovy Vary

25. sobota 18.00 KONCERT K ROKU ČESKÉ HUDBY Mladá Boleslav



PŘEDPRODEJ VSTUPENEKPŘEDPRODEJ VSTUPENEK
Masarykova 1 (nová budova vedle divadla), telefon 475 211 713

pondělí ZAVŘENO 
úterý a čtvrtek 12.00 – 17.00 hodin středa a pátek 08.30 – 13.30 hodin

a hodinu před začátkem představení ve večerní pokladně divadla, 
ohledně veškerých rezervací, včetně hromadných 

(školy, domovy seniorů apod.) kontaktujte, prosím, předprodej vstupenek 
nebo pište na e ‑mail vstupenky@operabalet.cz

Sledujte programovou nabídku na stránkách www.operabalet.cz
Změna programu i obsazení vyhrazena

Pořízeno z příspěvku Statutárního města Ústí nad Labem, 
Krajského úřadu Ústeckého kraje a Ministerstva kultury ČR.

MEDIÁLNÍ PARTNEŘIMEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI DIVADLAPARTNEŘI DIVADLA

DON QUIJOTE
Don Quijote je jedním z  baletů zlatého fondu světového 
divadelního umění. Jeho obliba spočívá v  temperamentní 
a  jiskřivé hudbě Ludwiga Minkuse, ve střídání komediální 
i vážné tváře představení a ve strhujících tancích, které dá‑
vají vyniknout virtuozitě a temperamentu tanečníků. Barvité 
španělské prostředí, ve kterém se balet odehrává, to vše jen 
podtrhuje.

CARMEN
Toto mistrovské dílo neustále fascinuje nádhernou barevností 
orchestru, strhující dramatičností i úžasnými áriemi. Libreti‑ 
sté Henri Meilhac a Ludovic Halévy se inspirovali rozsáhlou 
novelou Prospera Meriméea – příběhem hrdé a sebevědomé 
femme fatale, rafinovaně předvádějící svou ženskost a smy‑
slnost, jejíž svádění dohání muže k  pozvolnému úpadku. 
Vášně převedené Bizetem tak mistrně do tónů dávají lehce 
zapomenout, že skutečně „svobodná“ láska, jak ji se smrtí‑
cím účinkem požaduje hlavní hrdinka, nemůže existovat.

DIVOTVORNÝ HRNEC
Divotvorný hrnec byl prvním opravdovým americkým mu‑
zikálem v Evropě i u nás, kde je na jeviště v roce 1948 ve 
svém divadle a ve svém geniálně vtipném překladu uvedli 
Jiří Voskovec a Jan Werich. Příběh o lásce, ale také aroganci 
a bezohlednosti, je plný pohádkového tajemství – vystupu‑
je v něm několik nadpřirozených postav (dokonce i jeden 
předmět, který by si leckdo jistě přál vlastnit – hrnec, který 
každému splní tři přání) a dějí se v něm věci vskutku neví‑
dané. „Muzikál DIVOTVORNÝ HRNEC je uváděn po dohoděs
Concord Theatricals Ltd. jménem Tams‑Witmark LLC 
www.concordtheatricals.co.uk”

NOC NA KARLŠTEJNĚ
Populární muzikál podle stejnojmenného filmu na motivy hry 
Jaroslava Vrchlického v hudebním zpracování legendárního 
Karla Svobody, kde se opět můžeme těšit v titulních rolích na 
některé populární, známé osobnosti.

PŘIPRAVUJEME NA ČERVENPŘIPRAVUJEME NA ČERVEN

KONCERT BALETNÍHO STUDIA SD A JEHO HOSTŮ 
KONCERT PŘED OPONOU – SMETANOVO TRIO 
NETOPÝR | DON QUIJOTE


